sumpserunt , et adhuc exercent , dicentes etiam se esse procu-

ratores, syndicos seu actores ciuitatis 14) predicte, et ciuium seu

habitatorum eius : item cum eis Humbertum et Aymonem fi-

lios Petri de S. Germano, Petrum Balli, Michaelem et Rey-

mundum filios suos , Amicum Benedicti, Johannem de Va-

dens Corsie, Jacerinum aurifabrum, Perretum filium Petri de

Habundantia 15), Willelmum Coponay 16), Vydonem Tauelli , Mi-

chaelem de Duliz clericum , Nycholetum et Girodum dictos

Tardiz, Johannem de Chaloes 17) et Clementem, et generaliter
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omnes illos ciues et habitatores ciuitatis gebenn. , quorum con-

silio, consensu, opere, cooperatione, sancta cathedralis eccle-

sia S. Petri detinetur, prophanatur, et occupatur, quod omni-

no desistant et recedant incontinenti a violenta et prophana

occupatione, incastellatione 18) , et sacrilega detemptione ecclesie

supradicte, et eam restituant et reddi faciant canonicis ipsius

ecclesie, ut canonici et clerici eiusdem, libere et sine omni

impedimento, possint in eamdem diuina officia celebrare, et

christianis omnibus, liber et debitus in eamdem ingressus pa-

teat ad orandum, cum ipsa non negociationis, nec incastellatio-

nis, seu terrene vel secularis actionis , sed potius orationis do-

mus ab ore domini nuncupetur.

Item monuit publice illustrem virum D. Amedeum Comi-

tem Gebenn. , ut reddat et restituat dicte ecclesie gebenn. , pis-

cariam Rodani ad dictam ecclesiam spectantem et pertinen-

tem, quam nuper auctoritate propria occupauit, a villa de

Russins inferius usque ad Clusam, et premissa infra tempus

prenominatum.

Alioquin ex tunc in antea dixit dictus D. Episcopus, quod

procederet contra predictos Comites, et contra detentores in-

sule et temporalis juridictionis predicte , et contra detentores

dicte ecclesie, et contra predictos ciues , secundum constitu-

tionem predicti concilii Viannensis.--Actum apud Gebennas,

ante ecclesiam Fratrum minorum, ubi ad hec testes vocati

fuerunt specialiter et rogati, magister Matheus et Petrus de

S. Jorio 19) canonici geben . , D. Thomas de Ponte 20) Officialis

geben. , D. Girodus Gay curatus S. Germani geben. , D. Marti-

nus vicarius B. Marie Magdalenes, et plures alii, et predicti

clerus et populus.

N. B. Les mêmes Monitions furent répétées le même jour

apud Fratres predicatores (les Frères prêcheurs, ou Domini-

cains de Palais) et le 20 novembre apud Fratres minores : il

n'y a de changé que le nom d'une partie des témoins. L'acte